
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

 

ПРОТОКОЛ № 7 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«24» січня 2022 р.          м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л.В., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л.В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., доц. 

Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., к.е.н., доц. 

Стасюкова К.В., ст. викл. Пчелянська Г.Б., ст. лаб. Худобенко Н.А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про організацію перездач для студентів. 

2. Про підготовку до 2-го семестру. 

3. Про організацію проходження практик студентами спец. 071 «Облік та 

оподаткування». 

4. Про підготовку до Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт 

та ХІ Всеукраїнської конференції студентів, аспірантів і молодих учених. 

План робіт та учасники від кафедри. 

5. Про підготовку до друку колективної монографії кафедри. План роботи та 

відповідальні. 

6. Про проведення конкурсу на заміщення вакантних посад по кафедрі. 

7. Інше. 

1. СЛУХАЛИ: доц. Маркову Т.Д., яка повідома викладачів про 

необхідність організації перескладань як екзаменів, так і лабораторних та 

практичних занять з 27.01.2022 р. по 31.01.2022 р. Графік перескладань можна 

переглянути у розкладі занять. 

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. 



2. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри проф. Іванченкову Л.В. щодо 

організації навчальної роботи кафедри та розклад занять викладачів кафедри у 

другому семестрі 2021-2022 н.р. 

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. Організувати навчальну 

роботу кафедри відповідно до плану навчальної роботи кафедри та укладеного 

розкладу. 

СЛУХАЛИ: доц. Стасюкову К.В. про наповненість навчально-

методичного комплексів дисциплін 2-го семестру, системи moodle. 

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. Забезпечити систему 

moodle всіма необхідними навчально-методичними матеріалами, а також 

перевірити наявність всіх підключених студентів. 

3. СЛУХАЛИ: доц. Стасюкову К.В., яка доповіла необхідність 

проходження практики наших студентів, згідно навчального плану. Вона 

наголосила, що на договори зі стейкхолдерами треба дивитись стратегічно,  

укладаючи договір необхідно оговорювати можливість проходження практики 

на їх підприємствах.  

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до уваги. Всім викладачам кафедри 

активізувати роботу зі стейкхолдерами в плані договорів на практику студентів.  

4. СЛУХАЛИ: доц. Євтушевську О.О. про підготовку до проведення 

та участь у Всеукраїнському конкурсі студентських наукових робіт зі 

спеціальності 071 «Облік та оподаткування».  

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до уваги. Підготувати студентів спец. 

«Облік та оподаткування»  до участі у Всеукраїнському конкурсі студентських 

наукових робіт зі спеціальності 071 «Облік та оподаткування». 

СЛУХАЛИ: доц. Стасюкову К.В. про необхідність проведення на кафедрі 

XI-ої Всеукраїнської конференції студентів, аспірантів і молодих учених. 

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. До конференції продумати 

тематику круглого столу, розмістити інформацію на сайті кафедри та 

заохочувати студентів приймати участь у конференції.  



5. СЛУХАЛИ: доц. Ткачук Г.О., щодо плану підготовки до друку 

колективної монографії викладачів кафедри на 2022 р. 

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. Надати матеріали до кінця 

березня. 

6. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри проф. Іванченкову Л.В., яка  

повідомила викладачів кафедри про проведення конкурсу на заміщення 

вакантних посад по кафедрі та закликала колег підготувати всі необхідні 

документи для проходження конкурсу. 

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома та підготувати необхідний 

пакет документів. 

7. Інше. 

СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри проф. Іванченкову Л.В., яка повідомила 

про те, що протягом 2-х тижнів необхідно  провести вхідний контроль за всіма 

дисциплінами і курсами, які розпочинаються у 2-му семестрі. Результати 

вхідного контролю потрібно оформити згідно до форми, наданої навчальним 

відділом, та представити у цей же відділ. 

УХВАЛИЛИ: провести у двотижневий термін вхідний контроль. 

 

 

 

Зав. кафедри ЦТФО 

д.е.н., проф.            Лариса ІВАНЧЕНКОВА  

 

 

 

Секретар, ст. лаб.           Наталія Худобенко 

 

 


